

آزادسازی خرمشهر

ایثار کادر درمان به مانند ایثار رزمندگان آزادساز خرمشهر است



همزمان با سالروز آزادسازی خرمشهر مراسم بزرگداشت سوم خرداد با حضور کادر درمان و کارکنان سپاه عاشورا و بسیج جامعه پزشکی در مرکز آموزشی و درمانی امام رضا (ع) تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه به نقل از روابط عمومی مرکز آموزشی و درمانی امام رضا (ع) تبریز، حجت الاسلام کاملی فرد نماینده ولی فقیه در دانشگاه تبریز اظهار داشت: همانگونه که رهبر معظم انقلاب فرمودند " ایثار و مجاهدت کادر درمان به مانند ایثار و رشادت های رزمندگان دوران دفاع مقدس است" با استناد به فرمایشات مقام عظمای ولایت اگر دیروز رزمندگان اسلام در راه دفاع از آب و خاک و ناموس وطن مجاهدت کردند امروز ما شاهد رشادت و مجاهدت های کادر درمانی در جبهه دفاع از سلامت مردم هستیم. کاملی فرد افزود: علی رغم تبلیغات غرب که با ساختن فیلمهای هالیوودی سعی در منجی نشان دادن دنیای غرب را داشتند این ویروس نشان داد که چگونه دنیای غرب در مقابله با این ویروس چقدر آسیب پذیر است.

نماینده ولی فقیه در دانشگاه تبریز ادامه داد: در دوران بحران کرونا، سپاه و بسیجیان بار دیگر نشان دادند که فرقی ندارد کدام جبهه باشد ما به فرمان فرمانده کل قوا همواره مدافع مردم و وطن عزیزمان هستیم.

همچنین دکتر محمد حسین صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گفت: خرمشهر نماد ایستادگی و مقاومت بوده و دلیریهای عزیزان رزمنده در آن دوران که جانفشانی کرده و خرمشهر را آزاد کردند و اکنون نیز مدافعان سلامت مسئولیت دفاع از سلامتی مردم را به عهده دارند.

دکتر صومی افزود: انسانهای تکلیف مدار در آن روزها مدافع وطن بودن و مناره مسجد خرمشهر و نخلهای سر بریده آن شهر گواه خوبی برای اثبات جانفشانی آن انسانهای وارسته است.

دکتر صومی ادامه داد: امروز همان ملت در جبهه دیگری در راه دفاع از سلامت جامعه از جان خود می گذرند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان اینکه بسیاری از عزیزان کادر درمان با زبان روزه به طور شبانه روزی در حال خدمت هستند ابراز داشت: کار کردن با لباس محافظ کرونایی بسیار سخت و طاقت فرساست علی هذا کادر درمان ما با اتکا به خداوند متعال با زبان روزه در بخش های ویژه مراقبت از بیماران کرونایی خدمت کردند.

دکتر صومی گفت: اگر دیروز همرمز یکی از مدافعان وطن تیر خورده و زخمی و یا شهید می شد فردی که برای نجات جان همرمزش به خط میزد معلوم نبود او نیز شهید و یا زخمی شود و امروز در کرونا نیز اینگونه است پزشک و یا کادر درمانی که برای ارائه خدمت حاضر بوده و در محل خدمت حاضر بود معلوم نیست که خودش مبتلا شود یا نه و در واقع نمی دانستند که در یک ماه آینده زنده خواهند ماند یا نه؟ و به فضل الهی تا این لحظه با کمترین تلفات جانی کادر درمانی همچنان ارائه خدمت می کنند.

این مقام مسئول جامعه سلامت ابراز کرد: چند تن از عزیزانمان نیز در این راه شهید شدند پس ما باید طوری عمل نمائیم تا در روز قیامت در مقابل شهدا احساس شرمساری نکنیم.

گفتنی است در پایان این مراسم از جمعی از پزشکان و کادر درمانی مدافع سلامت، تجلیل به عمل آمد.